
Název Prodejní DPH Stav zásoby

100 Česko - Slovenských NEJ (9) 26,00 Kč 1

123 čínských receptov ... - Z. Heřmanová (6) 26,00 Kč 1

50 odstínů vášně           5 26,00 Kč 1

6x Angelika v jediné knize - K. Princ 36,00 Kč 1

A chce se žít - A. P. Čechov 26,00 Kč 1

A zbyl jen meč - B. Říha 26,00 Kč 1

Absolone, absolone! - W. Faulkner 26,00 Kč 1

Acorna - A. McCaffrey 36,00 Kč 1

Ač nevidím vnímám - V. Řeháčková 26,00 Kč 1

Akce L - F. Běhounek (D) 21,00 Kč 1

Alenčiny pohádky - D. N. Mamin - Sibirjak (D) 19,00 Kč 1

Andělská nevěsta -  J. Beverley 36,00 Kč 1

Anglická gramatika (8) 46,00 Kč 1

Anglická mluvnice - M. Sobotíková (8) 26,00 Kč 1

Anglické reálie (8) 46,00 Kč 1

Angličtina pro pokročilé - J. Peprník (8) 62,00 Kč 1

Angličtina pro samouky (8) 46,00 Kč 1

Ani pták nezazpíval - F. Mowat 26,00 Kč 1

Argo - A.J. Mendez+M. Baglio 46,00 Kč 1

Ať hodí kamenem - Z. Pluhař 26,00 Kč 1

Atlas světa 1984 (9) 11,00 Kč 1

Automobilem po Jugoslávii - V. Popović (9) 11,00 Kč 1

Babbitt - S. Lewis 26,00 Kč 1

Babbitt arrowsmith - S. Lewis 26,00 Kč 1

Babička - B. Němcová 26,00 Kč 1

Babička - obrazy venkovského života: B. Němcová (D) 26,00 Kč 1

Bar  U ztracené kotvy - Z. Pluhař 16,00 Kč 1

Barón Goldring sa vracia - J.D. Mychajlyk 16,00 Kč 1

Beatles po rozchodu        9 36,00 Kč 1

Beskydy - J. Byrtus (9) 26,00 Kč 1

Beskydy - R. Smahel       9 36,00 Kč 1

Beskydy a Pobeskydí 1895 - 1939 (9) 124,00 Kč 1

Běsnění - W. Smith 46,00 Kč 1

Beze stopy - J. Caseyová 62,00 Kč 1

Biblické příběhy (2) 29,00 Kč 1

Billy Bathgate - E. L. Doctorow 16,00 Kč 1

Biografie Vladislava Buňky - M. Buňka (9) 46,00 Kč 1

Boháči z Texasu - F. Michaels 36,00 Kč 1

Boháči z Texasu -Daň z bohatství - F. Michaels 36,00 Kč 1

Bohyně a býk - K. Gudmundsson 26,00 Kč 1

Bojovníci se smrtí - P. Kruf 26,00 Kč 1

Boucles d ´Or et Bébé Ours ... - M. Kahn (D) 26,00 Kč 1

Bozk malomocnému - F. Mauriac 26,00 Kč 1

Broučci - J. Karafiát - J. Trnka    (D) 26,00 Kč 1

Brouk Pytlík - O. Sekora (D) 36,00 Kč 1

Bruno - M. Majerová 16,00 Kč 1

Buddenbrookovci - T. Mann 26,00 Kč 1

Bummi - F. Wolf (D) 11,00 Kč 1

Buřiči a smíření - V. Dyk 26,00 Kč 1



Byl jsem na západní frontě - D. Kraminov (9) 36,00 Kč 1

Bylo jednou jedno loutkopvé divadlo - E. Petiška (D) 11,00 Kč 1

Bytosti přírody - M. Ruis (1) 26,00 Kč 1

Cambridge Advanced Learners Dictionary (8) 124,00 Kč 1

Cambridge learners dictionary (8) 82,00 Kč 1

Ceasar a Kleopatra a iné hry - G. B. Shaw 26,00 Kč 1

Cecilia Valdésová - C. Villaverde 36,00 Kč 1

Cesta do světa - V. Vančura 26,00 Kč 1

Cesta za štěstím - kolektiv autorů 11,00 Kč 1

Císařovna - N. Frýd 26,00 Kč 1

Císařovy nové šaty (D) 46,00 Kč 1

Come and play - angličtina pro děti   (D) 26,00 Kč 1

Como, vrať se - S. Winn 36,00 Kč 1

Čaroděj ze země Oz - L.F. Baum (D) 26,00 Kč 1

Čarovný svět - M. Majerová (D) 26,00 Kč 1

Čarovný zeměklíč - V. Cibula   (D) 16,00 Kč 1

Čechy - umělecké památky (7) 26,00 Kč 1

Čekání  - J. Kratochvílová         9 16,00 Kč 1

Černí baroni - M. Švandrlík 36,00 Kč 1

Černý kahan - J. Rohel   (D) 16,00 Kč 1

Čerstvé ovoce a dezerty (6) 0,00 Kč 1

České pohádky - K.J. Erben (D) 36,00 Kč 1

Československo (9) 26,00 Kč 1

Československo A-Z (9) 16,00 Kč 1

Český král Karel - A. Pludek (9) 11,00 Kč 1

Čítanka 2 - V. Martínková 26,00 Kč 1

Ďaleko od hlučného davu - T. Hardy 16,00 Kč 1

Dáma s kaméliemi - A. Dumas 16,00 Kč 1

Dáma v jezeře - E. Chandler 26,00 Kč 1

Dámy kradou také 16,00 Kč 1

Dámy z Grand Avenue - J. Fielding 36,00 Kč 1

Dary Vladimíra Menšíka (9) 26,00 Kč 1

Deadwood - P. Dexter 26,00 Kč 1

Děda myšák a malý myšáček (D) 46,00 Kč 1

Dedina - I. A. Bunin 26,00 Kč 1

Dělníci moře -V. Hugo 36,00 Kč 1

Deník Michelangela blázna - R. Cristofanelli (9) 26,00 Kč 1

Deník postarší prvorodičky - J. Newmanová 36,00 Kč 1

Dětské etudy (piano) 16,00 Kč 1

Diabetická kuchařka (6) 11,00 Kč 1

Diamantová sekera (D) 26,00 Kč 1

Dívčí jméno - F. Bourdin 36,00 Kč 1

Divocí koně - D. Francis 16,00 Kč 1

Do nitra kontinentů - P. Křivský (9) 46,00 Kč 1

Dobrá kočka, která nemlsá - L. V. Kratochvíl 26,00 Kč 1

Dobrá zem, iní bohovia - P. S. Bucková 26,00 Kč 1

Dobrodružství dětí Robinsonových -G.Bullett (D) 16,00 Kč 1

Dobrodružství na dně moří - S. Sacharnov (D) 26,00 Kč 1

Dobrodružství Toma Sawyera - M. Twain (D) 26,00 Kč 1

Dobrodružství vědy - prostor (5) 72,00 Kč 1



Dobří kamarádi - J.B. Priestley 26,00 Kč 1

Domovní důvěrnosti - J. Smetanová 26,00 Kč 1

Don Quijote - Cervantes 1,2 (2 ks) 26,00 Kč 2

Dopisy Malých žen - G. Donnellyová 36,00 Kč 1

Doteky světla - J. Musilová (1) 19,00 Kč 1

Dravec - W. Smith 46,00 Kč 1

Druhá noc - V. Někrasov 26,00 Kč 1

Duhový ostrov - K. Stone 36,00 Kč 1

Dýmka strýce Bonifáce - F. Pilař (D) 21,00 Kč 1

Dymová clona, Bankár- D. Francis 26,00 Kč 1

Džínový svět  - R. John 26,00 Kč 1

Džínový svět - R. John 26,00 Kč 1

Elektronika SPŠ  (1969) - V. Jager 16,00 Kč 1

Elinor - G. Heyerová 36,00 Kč 1

Elmer Gantry - S. Lewis 26,00 Kč 1

Encyklopedie vědy a techniky (9) 26,00 Kč 1

Exkurze do království grotesky - O. Suchý (9) 16,00 Kč 1

Falešná hra - L. Stínil 26,00 Kč 1

Falešné zásnuby -  J. Beverley 36,00 Kč 1

Falešný Buddha - J. Melville 16,00 Kč 1

Falešný kufr - A.A. Fair 11,00 Kč 1

Fantasy, science fiction - 2ks  (1) 11,00 Kč 2

Fatwa - J. Trevane 46,00 Kč 1

Faust - J. W. Goethe, E. Delacroix 46,00 Kč 1

Fergie - A. Starkie (9) 21,00 Kč 1

Fiesta - E. Hemingway 16,00 Kč 1

Film - L. Bagshawe  56,00 Kč 1

Filozofská historie - A. Jirásek 26,00 Kč 1

Flora Olomouc - R. Smahel (6) 26,00 Kč 1

Forsytovská sága - J. Galsworthy 26,00 Kč 1

Génius zkázy - A. Běljajev 26,00 Kč 1

Golet  v údolí - I. Olbracht 26,00 Kč 1

Gramofonové desky - 79 ks 26,00 Kč 74

Guliverovy cesty - J. Swift (D) 26,00 Kč 1

Gulliverovy cesty - J. Swift (D) 39,00 Kč 1

Gulliverovy cesty - J. Swift (D) 26,00 Kč 1

Hádání o budoucím - J. Weiss 16,00 Kč 1

Hádej, kam půjdem na večeři? (6) 16,00 Kč 1

Hanýžka a Martínek - J.Š. Baar (D) 26,00 Kč 1

Harlequin - vánoční anděl - S. Waverlyová 16,00 Kč 1

Harlequin 16,00 Kč 4

Hastrman - J. Drda (D) 29,00 Kč 1

Havária - J. Švejda 16,00 Kč 1

Heathcliffův návrat - L. Hairová-Sargeantová 36,00 Kč 1

Hedvábná pomsta - V. Holtová 21,00 Kč 1

Hemingway - B. Gribanov (9) 26,00 Kč 1

Herečka vzpomíná - L. Dostálová (9) 26,00 Kč 1

Historie hříchu - S. Žeronski 26,00 Kč 1

Hlava profesora Dowella - A. Běljajev 11,00 Kč 1

Hlavní města Evropy - E. Škňouřil (9) 16,00 Kč 1



Hledá se stopa - V. Pazourek      D 26,00 Kč 1

Holky, požár, kariéra - P. Prouza 26,00 Kč 1

Honzíkova cesta - B. Říha (D) 26,00 Kč 1

Honzíkova cesta - B. Říha (D) 16,00 Kč 1

Horké peníze - D. Francis 16,00 Kč 1

Horné noci v poušti - kolektiv autorů 11,00 Kč 1

Hotel u mrtvého alpinisty - A. a B. Strugačtí 16,00 Kč 1

Hra na fanty - D. Francis 16,00 Kč 1

Hra s osudem: Šperk - J. Saul 11,00 Kč 1

Hráči - kolektiv autorů 26,00 Kč 1

Hrbáč - P. Féval 16,00 Kč 1

Hrdinové táhnou do boje - K. Poláček 11,00 Kč 1

Hrníčková kuchařka - J. Pechová (6) 26,00 Kč 1

Hříšná Sarah - A. Stylesová 36,00 Kč 1

Hvězdička -  J. Beverley 36,00 Kč 1

Hvězdy nám nepřály - J. Green 72,00 Kč 1

Chameleón - J. Bojer 16,00 Kč 1

Chameleon - M. Burnel 46,00 Kč 1

Chaos - J. Du Brul 62,00 Kč 1

Chemie na zahrádce - Zakopal, Šedivý a kol. (6) 16,00 Kč 1

Chlieb po vodách - I. Shaw 26,00 Kč 1

Choď za mamou...ocko pracuje! - F. Dorinová 16,00 Kč 1

Chrabrovka - H. Šmahelová (D) 26,00 Kč 1

Chrám matky boží v Paříži - V. Hugo 26,00 Kč 1

Chytrý Honza z Čech - J. Kopta (D) 29,00 Kč 1

Chyťte zloděje! - G. Kopietzová (D) 36,00 Kč 1

I princezny mají děti - E. Havelka 26,00 Kč 1

Ikona - F. Forsyth 46,00 Kč 1

Iluze jistoty - J.A. Krentzová 36,00 Kč 1

Intriky a důvěrnosti - E. Gage 46,00 Kč 1

Italské listy, Anglické listy, Výlet do Španěl - K.Čapek 16,00 Kč 1

Jak lidé objevovali tvar Země - A. Tomilin 26,00 Kč 1

Jak pukaly ledy - M. Horáček (3) 16,00 Kč 1

Jak šel život - R. Nasková (9) 26,00 Kč 1

Jak ševci zvedli vojnu - V. Čtvrtek (D) 29,00 Kč 1

Jak vodníci udobřili sumce - B. Říha (D) 29,00 Kč 1

Jakub a Ingrid - V. Klevis 16,00 Kč 1

Jakub-Sedmikráska-František (7) 26,00 Kč 1

Jalna - M. De La Roche (4 ks) 26,00 Kč 4

Jane  utíká - J. Fielding 26,00 Kč 1

Javorové listy - M. Horníček (9) 26,00 Kč 1

Jedenkrát to nestačí - J. Susann 46,00 Kč 1

Jednou a dost - Ch. Oelemann      D 26,00 Kč 1

Jenom láska - E. Lowell 36,00 Kč 1

Jeskyně a propasti v Československu - B. Kučera (5) 26,00 Kč 1

Jestli to nebude láska - L. Stínil 26,00 Kč 1

Jídlo jako lék - E. Mindell (6) 21,00 Kč 1

Jiskra života - E. M. Remarque 26,00 Kč 1

Jitřní květy - L. Spencerová 36,00 Kč 1

Jorkšírský teriér - J. Ransomová (6) 26,00 Kč 1



Jorkšírský teriér - R. Keyesová (6) 26,00 Kč 1

Juliu a Albert - M. Horníček 16,00 Kč 1

K slávě odsouzeni - E. Lambert 16,00 Kč 1

Kam běží Modrá liška - A. Gjurić (D) 26,00 Kč 1

Kámen a bolest - K. Schulz 26,00 Kč 1

Kanadské žertíky - S. Leacock 16,00 Kč 1

Kapesní atlas obojživelníků a plazů (5) 16,00 Kč 1

Kapesní atlas savců - M. Bouchner (5) 16,00 Kč 1

Kapesní atlas savců - M. Bouchner (5) 16,00 Kč 1

Kaput - Curzio Malaparte 26,00 Kč 1

Karneval v Maroku - M. Pašek 26,00 Kč 1

Karneval v Maroku - M. Pašek 36,00 Kč 1

Kartouza parmská - Stendhal 26,00 Kč 1

Kasandra - D. Fiallo 36,00 Kč 1

Katedrála Sv. Víta - J. Burian (7) 26,00 Kč 1

Když padá hvězda - L. Stínil 26,00 Kč 1

Když zvoní zvony - A. Maclean 16,00 Kč 1

Když život bolí - L. Stínil 26,00 Kč 1

Kim a iné prózy - R. Kipling 26,00 Kč 1

Kippenberg - D. Noll 26,00 Kč 1

Kladivo na čarodějnice - V. Kaplický 26,00 Kč 1

Klavirní školička - Z. Janžurová   36,00 Kč 1

Klenoty - D. Steelová 36,00 Kč 1

Klub odsouzených žen - O. Goldsmithová 36,00 Kč 1

Klub sebevrahů - R. L. Stevenson 26,00 Kč 1

Kluci, pozor, červená! - L. Vosková (D) 29,00 Kč 1

Kňažná de Cléves - M. de La Fayette 21,00 Kč 1

Kněžna de Cléves - M. de La Fayettová 16,00 Kč 1

Kniha Robinzonů - F. Běhounek (D) 26,00 Kč 1

Knížka pro chlapce - Dr. Andrzej Jaczewski  ( D) 26,00 Kč 1

Knohovna české prózy 1945 - 1985 - Veselá vdova: V. Neff 26,00 Kč 1

Kola - A. Hailey 16,00 Kč 1

Kolotoč - R. Pilcherová 21,00 Kč 1

Komedianti - G. Greene 26,00 Kč 1

Komici s.r.o.   - M . Knor         9 36,00 Kč 1

Kompromis - V. l. Thompsonová 16,00 Kč 1

Komu zvoní hrana - E. Hemingway 26,00 Kč 1

Konec světa - U. Sinclair 26,00 Kč 1

Konzervace a ukládání potravin v dománosti - K- Půhoný (6) 16,00 Kč 1

Kopí osudu - W. Smith 46,00 Kč 1

Kosmonauti 20. století (6) 26,00 Kč 1

Krajinou domova - L. Sitenský (9) 46,00 Kč 1

Krajinou domova - L. Sitenský (9) 26,00 Kč 1

Královna Alžběta - A. Weirová 46,00 Kč 1

Královna krásy -         L. Stínil 26,00 Kč 1

Královny nemají nohy - V. Neff 36,00 Kč 1

Královská pomsta - U. Karatkěvič 16,00 Kč 1

Královská výsost - T. Mann 26,00 Kč 1



Královský svůdce - J. Blake 26,00 Kč 1

Krásná a slavná - V.+Z. Adlovi (D) 26,00 Kč 1

Krásná čarodějka - V. Neff 36,00 Kč 1

Krasohled - J. Švejda 16,00 Kč 1

Krev a mráz - S. Hassel 36,00 Kč 1

Križiaci - H. Sienkiewicz 26,00 Kč 1

Kronika doby Karla IV. (9) 62,00 Kč 1

Krůpěj rosy - A. Herman 26,00 Kč 1

Krvavý basník Nero - D. Kosztolányi 19,00 Kč 1

Ladovy veselé učebnice - J. Lada (D) 29,00 Kč 1

Láska až za hrob - J. Gouldová 36,00 Kč 1

Láska z konce světa - P. Gabrielová 26,00 Kč 1

Ledová zóna - W. Chorlton 46,00 Kč 1

Ledovce pod jižním křížem - M. Rozehnal (9) 16,00 Kč 1

Legenda o štěstí bez konce - U. Plenzdorf 16,00 Kč 1

Lekce svádění - J. Londonová 36,00 Kč 1

Les Bons Enfants -C. de Ségur (D) 26,00 Kč 1

Lesk a bída kurtizán - H. de Balzac 16,00 Kč 1

Létající koberec - R. Halliburton 26,00 Kč 1

Lev není králem zvířat - J. Vágner (5) 16,00 Kč 1

Lidé a země - 9 ks (9) 11,00 Kč 9

Liek - A. Hailey 26,00 Kč 1

Lístky ve větru - V. Andrewsová 46,00 Kč 1

Lístok lásky - E. Zola 16,00 Kč 1

Lišáci, Myšáci a Šibeničák (D) 16,00 Kč 1

Loď komediantů - E. Forberová 26,00 Kč 1

Loď mrtvých - B. Traven 26,00 Kč 1

London Road - S. Youngová 46,00 Kč 1

Lovcem živé krásy - S. Štochl (9) 26,00 Kč 1

Lovci diamantů - W. Smith 26,00 Kč 1

Lovci mamutů - E. Štorch    D 16,00 Kč 1

Lovci mamutů - E. Štorch (D) 26,00 Kč 1

Lovci mamutů - E. Štorch (D) 19,00 Kč 1

Lovci mamutů - E. Štorch 26,00 Kč 1

Lovcovy zápisky - I. S. Turgeněv 36,00 Kč 1

Lovec duší - J. Douglas 46,00 Kč 1

Löwenskoldov prsten - S. Lagerlöfová 26,00 Kč 1

Löwenskoldův prsten - S. Lagerlöfová 26,00 Kč 1

Löwensköldův prsten - S. Lagerlöfová 26,00 Kč 1

Luisa a Lotka . E. Kästner (D) 26,00 Kč 1

M.V. Kratochvíl - Národ sobě 26,00 Kč 1

Má ves za času německého - J. l. Bory 16,00 Kč 1

Magdaléna - J. S. Machar 26,00 Kč 1

Mahulena, krásná panna (D) 26,00 Kč 1

Makrobiotický léčebný talíř - D. Lužná (6) 29,00 Kč 1

Malá mořská víla (D) 46,00 Kč 1

Malý Bobeš - J. V Pleva (D) 26,00 Kč 1

Manhattan bude můj - J. Krantzová 36,00 Kč 1

Markétin zvěřinec - I. Klíma   (D) 26,00 Kč 1

Martina - J. Dědková (D) 26,00 Kč 1



Martínkova čítanka a dvě klubíčka... - E. Petiška (D) 36,00 Kč 1

Mary Jana - D. Sterlingová (D) 16,00 Kč 1

Mary, Mary - E. McBain 26,00 Kč 1

Maškaráda - J. Daileyová 46,00 Kč 1

Mata Hari  - R. Ströbinger         9 16,00 Kč 1

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro odborné 

školy (1960)
26,00 Kč 1

Matematika kolem nás - Z. Opava (5) 26,00 Kč 1

Matka a dítě ve světě zvířat - R. Engelhardt  (D) 16,00 Kč 1

Maturitní otázky - Zeměpis (9) 26,00 Kč 1

Maxim Gorkij - výběr z díla (9) 26,00 Kč 1

Mayday - T. H. Block 16,00 Kč 1

Mé dobríé město Paříž - R. Merle 36,00 Kč 1

Medvícek Pú - A.A. Milne (D) 36,00 Kč 1

Měsíc a ohně - C. Pavese 16,00 Kč 1

Města v kosmu - K. Pacner (5) 16,00 Kč 1

Město jménem Praha - K. Šiktanc (9) 26,00 Kč 1

Mickeyho klubík (D) 19,00 Kč 1

Mikuláš Dačický z Heslova  -L Stroupežnický 26,00 Kč 1

Milá Sally - J. Hanušová          1 26,00 Kč 1

Milenci - J. Connolly 46,00 Kč 1

Miluj mě navždy - J. Lindsey 46,00 Kč 1

Milujte královnu - A. Hykisch 26,00 Kč 1

Minimum pro rybáře (6) 15,00 Kč 1

Místo akce nelze změnit - A.+G. Vajnerovi 11,00 Kč 1

Místo setkání - M. Carrollová 16,00 Kč 1

Mistr Kampanus - Z. Winter 46,00 Kč 1

Mít a nemít - E. Hemingway 26,00 Kč 1

Mladí muzikanti II - J. Neoralová      D 26,00 Kč 1

Mladí muziknati I - J. Neoralová    D 26,00 Kč 1

Mládí na křídlech - H. Šmahelová (D) 16,00 Kč 1

MMS/CDS - Jednoduchá a účinná léčba ... (6) 26,00 Kč 1

Moderná komédia - J. Galsworthy 26,00 Kč 1

Modrý zajíček - T. Bilstein       D 16,00 Kč 1

Moje kniha biblických příběhů      D 26,00 Kč 1

Moje zlatá řemesla - I. Klíma 26,00 Kč 1

Moloch - J. Švejda 26,00 Kč 1

Moloch - J. Švejda 26,00 Kč 1

Moravskoslezský kraj (9) 46,00 Kč 1

Mořští vlci - D. Harbord 11,00 Kč 1

Mořští vlci - S. Beaufort 11,00 Kč 1

Most přes řeku - P. Boulle 26,00 Kč 1

Moučníky - M. Hájková (6) 26,00 Kč 1

Mrtví milovat nemohou - J. Klíma 26,00 Kč 1

Můj brácha  - V. Stýblová 16,00 Kč 1

Muž na inzerát - R. Williamsová 16,00 Kč 1

Můž snů - L. Conwayová 36,00 Kč 1

Muž, který odhalil purpur - R. W. Clark 16,00 Kč 1

Muži pod ochranou - R. Merle 16,00 Kč 1

My tři - C. Victor 36,00 Kč 1



Myslivost - M. Vlach (6) 124,00 Kč 1

Na hraně - P. Ritter 26,00 Kč 1

Na hraniciach Zeme - mladé letá (9) 26,00 Kč 1

Na jedné lodi - B. Groultová 36,00 Kč 1

Na prahu lásky  - D. Kirschová 36,00 Kč 1

Na shledanou Jeseníky        9 36,00 Kč 1

Na shledanou Praho - M. Einhornová (9) 26,00 Kč 1

Na shledanou Západní Čechy - M. Einhornová (9) 26,00 Kč 1

Na Větrné hůrce - E. Brontëová 16,00 Kč 1

Na vlnách řek a oceánů - V. Švarc (9) 26,00 Kč 1

Na západní frontě klid - E.M. Remarque 16,00 Kč 1

Nad Niemnem - E. Orzeszkowa 36,00 Kč 1

Náhodné svědectví - T. Andressen 16,00 Kč 1

Národní třída - J. Rudiš 36,00 Kč 1

Naslouchej svému tělu (1) 16,00 Kč 1

Naše čtení - Slabikář pro zvláštní školy   (D) 16,00 Kč 1

Naše hra  - J. L. Carré 36,00 Kč 1

Naše Praha - M. Khol (9) 26,00 Kč 1

Naše srdce - G. de Maupassant 21,00 Kč 1

Naše vlast - Dět. ilustr. encyklopedie (D) 62,00 Kč 1

Naši furianti - L. Stroupežnický 26,00 Kč 1

National geographic 16,00 Kč 38

Návrat na planetu zemi 36,00 Kč 1

Návštěvníci - O. Hofman 26,00 Kč 1

Nebe na dosah - O. Hejnic 26,00 Kč 1

Nebeský strom - E. Pargeterová 26,00 Kč 1

Nebeští jezdce - F. Jánský 19,00 Kč 1

Nebezpečná hra - J. Garwood 36,00 Kč 1

Nebezpečné známosti - CH. De Laclos 26,00 Kč 1

Neděle pařížského města - G. de Maupassant 26,00 Kč 1

Nejkrásnější katedrály světa (9) 92,00 Kč 1

Nejkrásnější pohádky bratří Grimmů     D 46,00 Kč 1

Nejkrásnější svět - M.Majerová 16,00 Kč 1

Nejlepší světové čtení 36,00 Kč 2

Největší z Pierotů - F. Kožík 21,00 Kč 1

Nesmrtelný seržant - J. Brophy 16,00 Kč 1

Nesvadba dětem - N. Nesvatba 36,00 Kč 1

Nešťastný milenec - A. Moravia 16,00 Kč 1

Nevěra - P. Coelho 36,00 Kč 1

Nevhodný nápadník - J. Beverley 36,00 Kč 1

Neviditelný - R. Hobbs 46,00 Kč 1

Nevysvětlitelné záhady - V. Farkas (1) 26,00 Kč 1

New start - V. W. Foster (3) 29,00 Kč 1

Nezkrotná NOra - A.R. Siddonsová 36,00 Kč 1

Neznámý - H. Mann 26,00 Kč 1

Nic netrvá věčně - S. Sheldon 36,00 Kč 1

Nikitovo dětství - A. Tolstoj    (D) 26,00 Kč 1

Nissó, dívka ze Siatangu - P. Luknickij 26,00 Kč 1

Noc v Lisabonu - E.M. Remarque 16,00 Kč 1

Noční recepční - J. Le Carré 46,00 Kč 1



Noty         9 16,00 Kč 1

Nuda - A. Moravia 16,00 Kč 1

Nudle - T. Kalina (6) 36,00 Kč 1

O chytré kmotře lišce - J. Lada (D) 26,00 Kč 1

O jako obviněný - S. Graftonová 36,00 Kč 1

O Kubáskovi, měsíčkovi ... - M. Vítková (D) 16,00 Kč 1

O letadélku Káněti - B. Říha (D) 21,00 Kč 1

O lvu a myšce (D) 46,00 Kč 1

O rybáři a zlaté rybce a jiné pohádky (D) 26,00 Kč 1

O rybářovi a jeho ženě (D) 46,00 Kč 1

O slepičce a kohoutkovi - M. Majerová 11,00 Kč 1

O Sněhurce      D 11,00 Kč 1

Oberonova ruka - R. Zelazny 26,00 Kč 1

Obr z písečných krajin - G. Vailant 46,00 Kč 1

Obrazy z dějin národa českého - V. Vančura 26,00 Kč 1

Očarená duša 1. - 2. díl (2 ks) - R. Rolland 26,00 Kč 2

Odvrácená tvář Ameriky - K. Jankowski (9) 26,00 Kč 1

Ohňostroj marnosti - T. Wolfe 46,00 Kč 1

Ohořelý strom - D. Cusacková 16,00 Kč 1

Olav Audunssön 1. a 2. díl (2 ks) - S. Undsetová 26,00 Kč 2

Olza od pramene po ústí (9) 124,00 Kč 1

Operace mé dcery - S. Rudolf 16,00 Kč 1

Opona - A. Christie 16,00 Kč 1

Opowieści z doliny paproci - B. Siczek (D) 26,00 Kč 1

Ostrava - průvodce (9) 16,00 Kč 1

Ostrov pokladů - R.L. Stevenson 26,00 Kč 1

Ostrov uprostřed města - S. Hrnčíř 16,00 Kč 1

Ostrovy uprostřed proudu - E. Hemingway 16,00 Kč 1

Ostrovy uprostřed proudu - E. Hemingway 16,00 Kč 1

Ostře sledované vlaky - B. Hrabal 26,00 Kč 1

Osvobození  - G. Knopp      3 36,00 Kč 1

Otec Kondelík a ženich Vejvara - I. Herrmann 16,00 Kč 1

Ottova encyklopedie ČR 1. - 5. díl (5 ks)  (9) 124,00 Kč 5

Pacientka doktora Hegla - M. Pujmanová 16,00 Kč 1

Pád Paříže - I. Erenburg 36,00 Kč 1

Paměti lékařovy I. - VIII.: A. Dumas (6 ks) 26,00 Kč 6

Pan Tau - O. Hofman (D) 29,00 Kč 1

Pancho Villa - J. Lavreckij 16,00 Kč 1

Paničky a dámy - F. Němec 26,00 Kč 1

Panna - R. Maxwellová 36,00 Kč 1

Pásla kone na betóne - M. Zimková 21,00 Kč 1

Past na dobrodruha - N. Robertsová 36,00 Kč 1

Pčíběhy tisíce a jedné noci     D 16,00 Kč 1

Peklo pro zvané J. Bond - S. Faulks 21,00 Kč 1

Peklo v bažinách - S. Hunter 46,00 Kč 1

Peniaze - A. Hailey 26,00 Kč 1

Petr I. Veliký I. + II. - A. Tolstoj ( 2 ks ) 26,00 Kč 2

Petrolejový princ - K. May 29,00 Kč 1

Pchu-i - byl jsem posledním čínským císařem (3) 19,00 Kč 1

Pilíře země - K. Follett 62,00 Kč 1



Pinocchiova dobrodružství - C. Collodi (D) 29,00 Kč 1

Písničky pro vás - V. Mišík (zpěvník) (7) 16,00 Kč 1

Píšťalka - J. Grisham 46,00 Kč 1

Planeta tajuplných světů (9) 72,00 Kč 1

Planeta žije - D. Attenborough (5) 36,00 Kč 1

Po nás potopa - P. Brickhill 46,00 Kč 1

Pod plachtami kolem světa - N. Čukovskij (9) 26,00 Kč 1

Pohádky - A. S. Puškin (D) 19,00 Kč 1

Pohádky - K.J. Erben (D) 26,00 Kč 1

Pohádky děda Vševěda - K.J. Erben (D) 26,00 Kč 1

Pohádky o princích a princeznách (D) 36,00 Kč 1

Pohádky z pařezové chaloupky - V. Čtvrtek (D) 26,00 Kč 1

Pohádky z pastelky - J. Molavcová   D 36,00 Kč 1

Pohádky z tisíce a jedné noci - F. hrubín (D) 26,00 Kč 1

Pohádky z tisíce a jedné noci (D) 39,00 Kč 1

Pohorská vesnice - B. Němcová 26,00 Kč 1

POmeranč a jiné povídky - J. Arbes 16,00 Kč 1

Pomozte svému dítěti ... - O. Dunn (8) 26,00 Kč 1

Ponorka - T. N.  Scotria 16,00 Kč 1

Poplach v Kovářské uličce - V. Řezáč (D) 16,00 Kč 1

Poslední orákulum - J. Rollins 62,00 Kč 1

Potulný lovec - K. nový (D) 26,00 Kč 1

Poutníci - K. Winsorová 46,00 Kč 1

Povídky - B. Němcová 26,00 Kč 1

Povídky - B. Němcová 26,00 Kč 1

Pozornost - A. Moravia 16,00 Kč 1

Pozoruhodné jevy v atmosféře - J. Bednář (5) 26,00 Kč 1

Požáry a spáleniště - J. Švejda 16,00 Kč 1

Požehnanie zeme - K. Hamsun 26,00 Kč 1

Praha - J. Doležal (7) 36,00 Kč 1

Praha - J. Ehm (9) 26,00 Kč 1

Prales nekvete růžemi - J. Paleček 26,00 Kč 1

Prima sezóna - J. Škvorecký 26,00 Kč 1

Princezna z třešňového království - M. Zinnerová(D) 16,00 Kč 1

Pro koho krev - J. Loukotková 46,00 Kč 1

Profesionální žena  - V. Páral 36,00 Kč 1

Profesionálové  - K. Blake 26,00 Kč 1

Procházka po krajích ČR (9) 82,00 Kč 1

Prokletá nevěsta - R. Becnel 36,00 Kč 1

Prokopova zkouška 26,00 Kč 1

Promarněná šance - E. Segal 36,00 Kč 1

Propustka na svobodu - K. Follett 36,00 Kč 1

Prsten Borgiů - V. Neff 36,00 Kč 1

Průvodce světem počasí - M. Allaby (5) 72,00 Kč 1

Přede mnou poklekni - B. Říha 21,00 Kč 1

Přede mnou pokleni - B. Říha 26,00 Kč 1

Překvapení pod sukní - Levné sešity detektivek 11,00 Kč 1

Přemožení řeky - V. Jurezanskij 49,00 Kč 1

Přetahovaná (D) 46,00 Kč 1

Příběh z větrné doliny - H. Zelinová (D) 16,00 Kč 1



Příběhy o soudci Ookovi (D) 16,00 Kč 1

Příběhy strakatého Billa - R. Doleček (D) 26,00 Kč 1

Příliš mnoho mužnosti - G. Hauptmannová 36,00 Kč 1

Případ dávno mrtvých kanonýrů - B. Hodek 16,00 Kč 1

Případ pro dva - C. Higgins 46,00 Kč 1

Příslib lásky - L. Spencerová 36,00 Kč 1

Psohlavci - A. Jirásek 16,00 Kč 1

Psohlavci - A. Jirásek 46,00 Kč 1

Ptáci v trní - C. McCulloughová 46,00 Kč 1

Půl století světoběžcem - J. L. Erben (9) 36,00 Kč 1

Půlnoční liják - J. Varnuška 26,00 Kč 1

Receptář pro každého (6) 26,00 Kč 1

Ríša a brankář na útěku - M. Shawová (D) 26,00 Kč 1

Robin - Z. Frýbová 26,00 Kč 1

Robinson Crusoe - D. Defoe (D) 26,00 Kč 1

Robinson Crusoe - D. Defoe 26,00 Kč 1

Robinson Crusoe - D. Defoe 16,00 Kč 1

Robinsonka - M. Majerová (D) 26,00 Kč 1

Rodinná encyklopedie zdraví (6) 36,00 Kč 1

Rodinné štěstí - L. N. Tolstoj 26,00 Kč 1

Romance u moře - J. Austenová 36,00 Kč 1

Romeo, Julie a tma - J. Otčenášek 26,00 Kč 1

Roucho pana de Balzac - V. Neff 26,00 Kč 1

Rozvětvený paroháč - M. Aymé 26,00 Kč 1

Rudolf II. a jeho doba - J. Janáček (9) 46,00 Kč 1

Rudolf Žebrok - P. Holý (9) 174,00 Kč 1

Rumcajs - V. Čtvrtek (D) 26,00 Kč 1

Růže z Kentucky - J. Deveraux 36,00 Kč 1

Rybářský slovník (6) 36,00 Kč 1

Rytíř de Maison-Rouge I. a II. - A. Dumas (2 ks) 26,00 Kč 2

Řeka bohů - W. Smith 46,00 Kč 1

Řemesla našich předků - M. Janotka (6) 36,00 Kč 1

Říkej si a hraj - K. J. Erben (D) 19,00 Kč 1

S moudrými o životě - E. Sládková 16,00 Kč 1

S nebem nad hlavou - J. Tomeček 16,00 Kč 1

S tajemnem a láskou se nežertuje - V . Řeháčková 26,00 Kč 1

Sám voják v poli - J. D. Mychajlyk 26,00 Kč 1

Savci - J. Lada+L. Stehlík (D) 16,00 Kč 1

Sedliacké pohádky - B. Björnson 26,00 Kč 1

Serpico- P. Maas 26,00 Kč 1

Setkání s českými spisovateli - O. Chaloupka      8 26,00 Kč 1

Setkání s Rámou - A. C. Clarke 16,00 Kč 1

Severní Čechy (9) 46,00 Kč 1

Sexy kočky - L. Stínil 26,00 Kč 1

Síla pyramid - M. Toth (9) 16,00 Kč 1

Sing a singl - J. Carré 36,00 Kč 1

Sjížděl jsem řeky - H. Rittlinger 16,00 Kč 1

Skalpel, prosím - V. Stýblová 26,00 Kč 1

Skandál jménem Marilyn - S. Shevey (9) 46,00 Kč 1

Skoč hochu, skoč -  S. Bonnett 26,00 Kč 1



Skřivánek a sova - J. Křenek 26,00 Kč 1

Sladký život - S. Woodová 11,00 Kč 1

Slavné kriminální příběhy  -F. C. Pitaval 36,00 Kč 1

Slavné případy - V. P. Borovička 26,00 Kč 1

Slečna Opatrná- M. McDonaghová 11,00 Kč 1

Slovácko sa súdí aj nesúdí - Z. Galuška 26,00 Kč 1

Slovník antické kultury (9) 62,00 Kč 1

Slovník cizích slov (3) 16,00 Kč 1

Slovník světových literárních děl 1 (8) 26,00 Kč 1

Slovník světových literárních děl 2 (8) 26,00 Kč 1

Smrt odpoledne - E. Hemingway 26,00 Kč 1

Souboj mozků - A. Joneš 16,00 Kč 1

Soudce a jeho kat - F. Durrenmatt 26,00 Kč 1

Spadané listí - A. Yen Mah 36,00 Kč 1

Spící krasavice - J. Kawabata 26,00 Kč 1

Spirituální základy práce ženy-matky - M. Schmidt-Brabant 

(1)
11,00 Kč 1

Sršeň létá v noci - K. Follett 46,00 Kč 1

Stará trápení - L. Spencerová 36,00 Kč 1

Staré pověsti české - A. Jirásek 36,00 Kč 1

Starém pověsti české - A. Jirásek 29,00 Kč 1

Stíny v ráji - E.M. Remarque 26,00 Kč 1

Stodolarová holka - R. Parker 46,00 Kč 1

Století šakalů - V.P. Borovička 36,00 Kč 1

Stolničení - G. Salač (6) 26,00 Kč 1

Stra Dance - když hvězdy tančí (7) 82,00 Kč 1

Stříbrná paruka - A . Branald 26,00 Kč 1

Studna supů - N. Frýd 16,00 Kč 1

Stůj, pozor, volno (D) 19,00 Kč 1

Stupne - H. Hesse 26,00 Kč 1

Sůl nad zlato - lentikulární (D) 16,00 Kč 1

Sůl života - kolektiv autorů 16,00 Kč 1

Super koťata - L. Lanczová 36,00 Kč 1

Suvorov - O. Michajlov (9) 26,00 Kč 1

Svatyně  - R. Khoury 46,00 Kč 1

Svět kolem nás - Dět. ilustr. encyklopedie (D) 62,00 Kč 1

Svět vědy a techniky - Dět. ilustr. encyklopedie (D) 62,00 Kč 1

Světlo v pralese - W. Petrickij (9) 26,00 Kč 1

Svetová kuchárka - A. Vydrová (6) 26,00 Kč 1

Světy ducha - Bo Yin Ra (1) 39,00 Kč 1

Syn čarodějnice v Ďáblově mlýně - R. Schuderová 36,00 Kč 1

Šaman - N. Gordon 46,00 Kč 1

Šance - C.F. Unger 16,00 Kč 1

Šepot v nebezpečí - A. Dorsey 26,00 Kč 1

Šklíbek - H. Halířová    D 16,00 Kč 1

Školní zeměpisný atlas ČSSR (9) 11,00 Kč 1

Šlechtická sídla na Těšínském Slezsku (9) 174,00 Kč 1

Španělština pro samouky (8) 46,00 Kč 1

Švýcarský Robinzon - J. D. Wyss 26,00 Kč 1

T. Mann - Buddenbrookovi 26,00 Kč 1



Tady bezpečnost - R. Janský 26,00 Kč 1

Taje afrických pralesů - F. Flos 11,00 Kč 1

Tajemný diamant - N. Gordon 26,00 Kč 1

Tajemný svět zvířat (5) 16,00 Kč 1

Tajemství pražského golema - I. Mackerle (1) 11,00 Kč 1

Tanec na ledě - A. Vostrá 26,00 Kč 1

Tankový prapor - J. Škvorecký 21,00 Kč 1

Tatry v panorámach (9) 26,00 Kč 1

Tattvy - J. Pátek (1) 16,00 Kč 1

Těžké rozhodnutí - M. Stehn 36,00 Kč 1

Thalasa - J. de Hartog 16,00 Kč 1

The Fang Gang - R. Apps 11,00 Kč 1

The Riddle of Holiday House - G. Blyton 16,00 Kč 1

Thibaultovci 1. a 2. díl (2 ks) - R. M. du Gard 26,00 Kč 2

Tichý Don - M. Šolochov I. II. (2 ks) 26,00 Kč 2

Timur a jeho parta - A. Gajdar (D) 11,00 Kč 1

Timur a jeho parta - A. Gajdar (D) 16,00 Kč 1

Toulky Evropou (9) 124,00 Kč 1

Trampoty s láskou - Z. Francková 26,00 Kč 1

Trny pravdy - E. Goudgeová 36,00 Kč 1

Troufalost - J. Hunter 36,00 Kč 1

Trstiny vo vetre - G. Deleddová 26,00 Kč 1

Tři kozlíci Rohatci (D) 46,00 Kč 1

Třídílné zrcadlo - A. Moravia 11,00 Kč 1

Třináct dýmek - I. Erenburg 21,00 Kč 1

Třináctá komnata -V. Neff 26,00 Kč 1

Tváří ke slunci - M. Cajthamlová 26,00 Kč 1

Tygří plavba - D. Morgan 46,00 Kč 1

U nás v Miffordu - J. Karonová    D 36,00 Kč 1

U veliké řeky - E. Štorch 16,00 Kč 1

Ublížení na těle - M. Atwoodová 26,00 Kč 1

Ubožáci I. + II. - V. Hugo (2 ks) 26,00 Kč 2

Účinný lék - A. Hailey 19,00 Kč 1

Údolie rozhodnutia - M. Davenportová 26,00 Kč 1

Úsporná kuchařka  - A. Kejřová   6 26,00 Kč 1

Útěk s Luciferem - J. Schlageterová   (D) 26,00 Kč 1

Útěk z temného rovníku - N. Lewis 16,00 Kč 1

Útes - J. Higgins 16,00 Kč 1

V krajine snov (D) 26,00 Kč 1

V poledne  - J. S. Machar 26,00 Kč 1

V zajetí dědictví - E. Adler 46,00 Kč 1

V zámku a v podzámčí  - B. Němcová 16,00 Kč 1

Válka s mnohozvířetem - V. Páral 16,00 Kč 1

Války rudého muže - M. Stingl 29,00 Kč 1

Vánoce  - K. May 46,00 Kč 1

Vaříme v mikrovlnné troubě - J. Janouškovec (6) 26,00 Kč 1

Ve čtvrti Brick Lane - M. Ali 46,00 Kč 1

Ve spárech podvodníka - Levné sešity detektivek 11,00 Kč 1

Večery na slamníku - J. John 16,00 Kč 1

Večeře v horách - S. Brown 36,00 Kč 1



Vědomí přítomnosti - J. Kabat-Zinn (1) 26,00 Kč 1

Vekslák - P. Frýbort 16,00 Kč 1

Vekslák 2 - P. Frýbort 26,00 Kč 1

Vekslák- P. Frýbort 16,00 Kč 1

Velké cesty vesmírem - P. Toufar (5) 36,00 Kč 1

Velké kriminální případy - V. P. Borovička 26,00 Kč 1

Věř na lásku - D. Kirschová 26,00 Kč 1

Veselé pohádky a říkadla - M. Bulatov (D) 26,00 Kč 1

Vezmi si mě - P. Booth 36,00 Kč 1

Věznice Parmská - Stendhal 21,00 Kč 1

Vidiecké sídlo - J. Galsworthy 26,00 Kč 1

Víchrica - L. Štěpán 26,00 Kč 1

Vilém Dobyvatel - J. Plaidy 36,00 Kč 1

Vinice - B. Delinsky 36,00 Kč 1

Víte, co na sebe? - J. Hrdličková (6) 46,00 Kč 1

Vrána a džbán (D) 46,00 Kč 1

Vražda potřebuje reklamu - D.L. Sayersová 11,00 Kč 1

Vražda v Národním - E. Štolbová 36,00 Kč 1

Vše na dosah - B. Bradford 36,00 Kč 1

Všeobecná encyklopedie 1. - 4. díl (4 ks) (9) 82,00 Kč 4

Všeobecná encyklopedie Diderot 1. - 8. díl (8 ks) (9) 124,00 Kč 8

Vůně první lásky - Š. Jínová 26,00 Kč 1

Výbor z díla  - A. S. Puškin 26,00 Kč 1

Výbuch  - T. N. Scotria 36,00 Kč 1

Výbušnina - S. Steven (9) 16,00 Kč 1

Výlet do třetihor - Z. Veselovský (6) 26,00 Kč 1

Vyšel jsem dřív než hvězda ranní - A. S. Puškin 26,00 Kč 1

Výživa kojenců - M. Gregora (6) 29,00 Kč 1

Vzduch zadarmo - S. Lewis 16,00 Kč 1

Vzpomínky na budoucnost - E. von Däniken (1) 16,00 Kč 1

Windows Vista - O. Bitto (3) 26,00 Kč 1

Z lásky k dítěti - B. Mahmoody 36,00 Kč 1

Z války do exilu - L. Rozbořil (9) 19,00 Kč 1

Za zpráv a kronik doby husitské       9 46,00 Kč 1

Začínáme se zvířaty - L. Smrčková (6) 16,00 Kč 1

Začít znovu - B. Brettonová 36,00 Kč 1

Záhada obří číše - H. Prošková 26,00 Kč 1

Záhady podvědomí - J. Erben (1) 26,00 Kč 1

Zajíc a želva (D) 26,00 Kč 1

Zářivý svět - A. Grin 16,00 Kč 1

Závod (D) 46,00 Kč 1

Zázraky lidského těla - M. Matoušek (6) 26,00 Kč 1

Zázraky ve světě zvířat - D. Black (5) 36,00 Kč 1

Zbohom zbraniam - E. Hemingway 26,00 Kč 1

Ze skořápky ven -W. Chorell 26,00 Kč 1

Zelené pahorky africké - E. Hemingway 26,00 Kč 1

Zemři a buď - R. Rolland 26,00 Kč 1

Zima křišťalových tanců - A. Dorsey 26,00 Kč 1

Zima mrznoucích vod - A. Dorsey 26,00 Kč 1

Zima v horách - J. Wain 26,00 Kč 1



Zlatá klec - Z. Francková 26,00 Kč 1

Zlatá kniha rozprávok - B. Němcová (D) 26,00 Kč 1

Zlatá růže - K. Paustovskij 16,00 Kč 1

Zlaté tela - I. Ilf 21,00 Kč 1

Zločiny na vrcholech - M. Kodas 46,00 Kč 1

Zmizelé hasičské auto - M. Sjäwllová 16,00 Kč 1

Zmzlina pro sněhuláka      D 16,00 Kč 1

Zpěvy sladké Francie - H. Jelínek 26,00 Kč 1

Ztracená osada - J. Suchl   (D) 26,00 Kč 1

Ztráty a nálezy - A. Branald 26,00 Kč 1

Zvířata Asie - M. Anděra (5) 36,00 Kč 1

Zvířata Jižní Ameriky - L. J. Dobroruka (5) 36,00 Kč 1

Zvíře - R. Muchamore 46,00 Kč 1

Zvláštní léčebné metody - J. Hnilica (6) 16,00 Kč 1

Zvonokosy - 1. - 3. díl: G. Chevallier ( 3ks ) 26,00 Kč 3

Žekezný strop - B. Březovský 26,00 Kč 1

Železný král - M. Druon 21,00 Kč 1

Žena dvou muž - J. Nižňanský 26,00 Kč 1

Žena v mramoru - M. H. Clarková 36,00 Kč 1

Žhavý led - N. Robertsová 26,00 Kč 1

Židovka z Toleda - L. Feuchtwanger 26,00 Kč 1

Žirafka - S. Foberová       D 16,00 Kč 1

Živly a osudy - J. Tomeček 26,00 Kč 1

Život Freddie Mercuryho - R. Sky (9) 16,00 Kč 1

Život po životě - R.A. Moody (1) 26,00 Kč 1

Život pro tebe - E. Ferberová 16,00 Kč 1

Živý kontraband - J. Glückselig 16,00 Kč 1

Žoldnéř - J. Pournelle 26,00 Kč 1


